

Toruń, dnia 28.04.2023 r.

Zamawiający:
Gmina Gilowice
ul. Krakowska 40
34-322 Gilowice

Odpowiedzi na zapytania wykonawców

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia na ubezpieczenie Gminy Gilowice

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Wykonawca nr 1

Pytanie 1:

Czy mienie zgłoszone do ubezpieczania posiada przeglądy wymagane prawem i spełnia p.poż?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że mienie zgłoszone do ubezpieczania posiada przeglądy wymagane prawem i spełnia p.poż.

Pytanie 2:

Prosimy o informację dotyczącą zastosowanych zabezpieczeń przeciw kradzieżowych w lokalizacjach, zgłoszonych do ubezpieczenia. Ponadto prosimy o potwierdzenie, iż zabezpieczenia przeciw kradzieżowe są sprawne, posiadają wymagane atesty oraz przeglądy techniczne

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił informacje o zabezpieczeniach przeciwkradzieżowych w tabeli nr 2 załącznika nr 6 do SWZ. Potwierdzamy że są sprawne, posiadają atesty i przeglądy.

Pytanie 3:

Czy wystąpiły szkody spowodowane powodzią, deszczem nawalnym i/lub podtopieniami od 1997r.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie było w tym okresie takich szkód.

Pytanie 4:

Czy wystąpiły szkody spowodowane osuwiskami, a ochrona od szkód spowodowanych przez zapadanie i osuwanie się ziemi nie dotyczy szkód powstałych wskutek działalności człowieka?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie było takich szkód.

Pytanie 5:

Czy przedmiotem ubezpieczenia ma być:

-Składowisko odpadów i/lub PSZOK

-Drogi (zdarzenia losowe)

-Mosty(zdarzenia losowe)

-Budynki nieużytkowane i/lub niezamieszkałe tzw pustostany? Czy zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie zakresu ochrony do flexa? W jaki sposób są zabezpieczone pustostany? Jaka jest ich wartość?

-Budynki w stanie technicznym złym/awaryjnym

-Sprzęt latający (w tym bezzałogowe statki powietrzne),

-Sprzęt pływający

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ubezpieczeniu mają podlegać jedynie drogi, mosty (limit na pierwsze ryzyko) z powyższego katalogu.

Pytanie 6:

Czy do ubezpieczenia zostało zgłoszone mienie powierzone mieszkańcom gminy (jakie)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgłasza takiego mienia do ubezpieczenia.

Pytanie 7:

Czy do ubezpieczenia zostało zgłoszone mienie stanowiące współwłasność z innym podmiotem i/lub mienie zgłoszone do ubezpieczenia na cudzy rachunek, to należy wskazać to mienie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgłasza takiego mienia do ubezpieczenia.

Pytanie 8:

Czy do ubezpieczenia są zgłoszone linie przesyłowe i dystrybucyjne (w tym linie energetyczne, telefoniczne, telegraficzne, światłowodowe i inne), linie transmisyjne i dystrybucyjne z włączeniem przewodów, kabli, słupów, wież i wszelkiego rodzaju sprzęt, który może być połączony z tymi instalacjami jeżeli mienie to znajduje się w odległości do 1000 m od ubezpieczonych budynków?

Odpowiedź:

Zamawiający zgłasza takie mienie do ubezpieczenia, ale tylko w odległości do 700 m od ubezpieczonych budynków.

Pytanie 9:

Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone instalacje fotowoltaiczne, solarne, pompy ciepła (OZE)? Jaka jest ich wartość jednostkowa oraz prosimy o podanie lokalizacji oraz specyfikacji tego mienia, prosimy również o podanie informacji czy instalacje są poddawane kontrolom zgodnie z zaleceniem producenta oraz podanie roku montażu instalacji OZE.

Odpowiedź:

Zamawiający zgłasza do ubezpieczenia instalację fotowoltaiczną na budynku Zespołu Szkół w Gilowicach. Jej wartość to 311 845,50 zł. Została zamontowana w 2022 roku. Okres gwarancyjny wynosi 72 miesiące. Będzie kontrolowana zgodnie z zaleceniami. Są to dwie instalacje o mocach 30 kWp i 40 kWp.

Pytanie 10:

Jaka jest największa wartość pod jedną jednostką adresową PML?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że największa wartość majątku znajduje się w Zespole Szkół w Gilowicach pod adresem ul. Siedlakówka 37 w Gilowicach. Wartość wynosi ok. 33 mln zł.

Pytanie 11:

Czy zgodnie z wiedzą Ubezpieczającego/Zamawiającego zaistniały zdarzenia których skutkiem mogą być roszczenia zgłoszone wobec Ubezpieczającego/Zamawiającego z tytułu odpowiedzialności cywilnej, w szczególności czy w okresie ostatnich lat wystąpiły zdarzenia mogące skutkować wypłatą odszkodowania związanego z decyzjami administracyjnymi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zaistniały takie zdarzenia.

Pytanie 12:

Prosimy o potwierdzenie, iż treść definicji katastrofy budowlanej jest zgodna z ustawą prawa budowlanego art. 73?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 13:

Ponadto prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający chroni swoich pracowników przed narażeniem na działanie COVID-19 i w tym w zakresie zapewnia środki ochrony indywidualnej pracowników, przestrzega wszystkich aktualnych zaleceń i rekomendacji Głównego Inspektora Sanitarnego w zakresie przeciwdziałania przenoszeniu się chorób zakaźnych, zapewnia środki wymagane przez prawo, a także realizuje na bieżąco zalecenia zawarte w rozporządzeniach dotyczących COVID-19 oraz stosuje odpowiednie procedury zabezpieczające

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 14:

Czy Gmina w roku 2023r/2024r planuje inwestycje?

Odpowiedź:

Zamawiający w latach 2023-2025 planuje m.in. następujące inwestycje:

- Rozbudowa wodociągu gminnego na terenie Gminy Gilowice poprzez :budowę ujęcia wody, pompowni i wodociągu tłoczego oraz wykonanie systemu zdalnego odczytu wodomierzy.
- Przebudowa pomieszczeń Zespołu Szkół z przeznaczeniem na Przedszkole Publiczne w Gminie Gilowice.
- Budowa własnego źródła wytwórczego OZE wraz z magazynem energii w celu ograniczenia kosztów zakupu energii.
- Budowa hali sportowej w miejscowości Rychwałd.

W 2023 r.:

- Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Gilowice.
- Budowa chodnika dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 946 w Gilowicach na odcinku o dł. 2540m.
- Przebudowa dróg na terenie Gminy Gilowice /w ramach środków Rządowego Funduszu Polski Ład ;Program Inwestycji Strategicznych/.
- Przebudowa dróg na terenie Gminy Gilowice Etap II /w ramach środków Rządowego Funduszu Polski Ład ;Program Inwestycji Strategicznych Edycja nr 2/.
- Modernizacja kotłowni WTZ w Gilowicach z wymianą kotłów w budynku B .
- Termomodernizacja budynku gminnego - Zespołu Szkół w Gilowicach(kotłownia gazowa wewnętrzna instalacja gazowa, instalacja solarna ,modernizacja CO i wydzielenie strefy ochronnej oraz wykonanie płyty na zbiorniki)

Pytanie 15:

Prosimy o potwierdzenie, że ochrona nie obejmuje dystrybucji węgla?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z przepisami prawnymi prowadził dystrybucję węgla, ale zadanie to zlecił zewnętrznemu podmiotowi.

Pytanie 16:

Czy Miasto darowało mieszkańcom mienie np. granty, PPGR?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie przekazał mieszkańcom takiego sprzętu.

Pytanie 17:

Czy są przeprowadzane regularne przeglądy dróg, chodników i mostów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że prowadzone są regularne przeglądy mostów – roczne i pięcioletnie. Komisja bezpieczeństwa wykonuje raz w roku objazdy dróg. Jeśli chodzi o zdarzenia na drogach to zazwyczaj są to informacje od użytkowników drogi. Gmina sama wykonuje drobne prace remontowe.

Pytanie 18:

. Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla odpowiedzialności dla szkód powstałych na parkingach i placach, drogach wewnętrznych, ścieżkach rowerowych i ciągach komunikacyjnych niebędących drogami publicznymi proponowany limit 700 000 zł?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, jednak wprowadza limit dla tego rozszerzenia w wysokości 1 000 000,00 zł.

Pytanie 19:

Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla odpowiedzialności za szkody poniesione przez pracowników w związku z wypadkiem przy pracy proponowany limit 700 000 zł?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, jednak wprowadza limit dla tego rozszerzenia w wysokości 1 000 000,00 zł.

Pytanie 20:

Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez bezpańskie zwierzęta proponowany limit 300 000 zł?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, jednak wprowadza limit dla tego rozszerzenia w wysokości 700 000,00 zł.

Pytanie 21:

Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla odpowiedzialności za szkody wyrządzone w związku z wprowadzeniem produktu (woda) do obrotu, w tym z powodu przeniesienia chorób zakaźnych odpowiedzialność za szkody wyrządzone osobom trzecim wskutek niedostarczenia lub dostarczenia o niewłaściwych parametrach wody proponowany limit 500 000 zł?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, jednak wprowadza limit dla tego rozszerzenia w wysokości 1 000 000,00 zł.

BROKER
Mikołajczyk
Bartosz Mikołajczyk

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do
podejmowania czynności w jego imieniu